
Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos  

mokinių pavėžėjimo organizavimo ir važiavimo  

tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽANO PROGIMNAZIJOS  

MOKYKLINIO AUTOBUSO TVARKARAŠTIS 
 

 

 

 

Kaišiadorys – Pyplių km. – Kalniščių km. – Kriaučiškių km. – Kiemelių km. – Jovarų g. – 

Kaišiadorys (rytas) 

Vairuotojas A. Petrauskas, autobusas Nr. 1   
     

Mokinių įlaipinimo (išlaipinimo) 

stotelių pavadinimai) 
Laikas  

   

Kaišiadorys Paukštininkų g. 5 6.55 val.    

Pyplių km. 7.10 val.    

Kalniškių km. 7.15 val.    

Kriaučiškių km. Kriaučiškių g. 

kolumbariumas 
7.25 val. 

   

Kriaučiškių km. Ežerėlio g. 7.28 val.    

Kriaučiškių km. Kriaučiškių g. 7.30 val.    

Kiemelių km. Dalios g. 7.33 val.    

Kiemelių km. Ežero g. 7.35 val.    

Kiemeliai 7.38 val.    

Kaišiadorys Jovarų g. 7.41 val.    

Kaišiadorys Gedimino g. 38 7.45 val    

Kaišiadorys Girelės g. 41 7.47 val.    

Kaišiadorys Paukštininkų g. 5 7.55 val.    

     

Kaišiadorys – Jovarų g. – Kiemelių km. – Kriaučiškių km. – Miežonių km. - Vilionių km. - 

Tauckūnų km. - Kaišiadorys (po pamokų) 

Vairuotojas A. Petrauskas, autobusas Nr. 1   

     

PUG, 1- 4 klasės     

Mokinių įlaipinimo (išlaipinimo) 

stotelių pavadinimai) 
Laikas  

 
  

Kaišiadorys Paukštininkų g. 5 13.10 val.    

Kaišiadorys Girelės g. 41 13.15 val.    

Kaišiadorys Gedimino g. 38 13.20 val.    

Kiemelių km. Ežero g. 13.25 val.    

Kiemelių km. Dalios g. 13.27 val.    

Kriaučiškių km. Kriaučiškių g. 13.32 val.    

Kriaučiškių km. Ežerėlio g. 13.35 val.    

Kriaučiškių km. Kriaučiškių g. 

kolumbariumas 13.37 val.  
  

Miežonių km. 13.47 val.    

Vilionių km.  13.50 val.    

Tauckūnų km.  13.55 val    

Kaišiadorys Paukštininkų g. 5 14.15 val.    



5 - 8 klasės   5 - 8 klasės (penktadienis)  

Mokinių įlaipinimo (išlaipinimo) 

stotelių pavadinimai) 
Laikas  

 

Mokinių įlaipinimo 

(išlaipinimo) stotelių 

pavadinimai) 

Laikas  

Kaišiadorys Paukštininkų g. 5 15.00 val.  Kaišiadorys Paukštininkų g. 5 14.00 val. 

Kiemelių km. Ežero g. 15.11 val.  Kiemelių km. Ežero g. 14.11 val. 

Kiemelių km. Dalios g. 15.13 val.  Kiemelių km. Dalios g. 14.13 val. 

Kriaučiškių km. Kriaučiškių g. 15.18 val.  Kriaučiškių km. Kriaučiškių g. 14.18 val. 

Kriaučiškių km. Ežerėlio g. 15.21 val.  Kriaučiškių km. Ežerėlio g. 14.21 val. 

Kriaučiškių km. Kriaučiškių g. 

kolumbariumas 
15.23 val. 

 

Kriaučiškių km. Kriaučiškių g. 

kolumbariumas 
14.23 val. 

Kalniškių km. 15.30 val.  Kalniškių km. 15.30 val. 

Pyplių km. 15.38 val.  Pyplių km. 15.38 val. 

Miežonių km. 15.52 val.  Miežonių km. 14.52 val. 

Vilionių km.  15.55 val.  Vilionių km.  14.55 val. 

Tauckūnų km.  16.00 val.  Tauckūnų km.  15.00 val. 

Kaišiadorys Paukštininkų g. 5 16.15 val.  Kaišiadorys Paukštininkų g. 5 15.15 val. 

 

 


